

Aika Maanantai 20.3.2017 klo 18.00 -

Paikka **Alavan seurakuntasalissa**, Keihäskatu 5

Kokoonpano ja läsnäolo

Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
Upi Heinonen	jäsen	poissa
Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
Mirja Kontio	jäsen/varapuheenjohtaja	läsnä
Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
Jukka Pulkkinen	jäsen	poissa
Teemu Soini	jäsen	läsnä
Miika Tammekann	jäsen	läsnä
Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
Mari Tolonen	jäsen	läsnä
Taisto Toppinen	jäsen	poissa
Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
Kati Mykkänen	Upi Heinosen varajäsen	läsnä
Sylvi Kananen	Jukka Pulkkinen varajäsen	poissa

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
Antti Rahikainen	vs. 1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Anna Väätäinen	rovastikuntapastori	poissa
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori/sihtööri	läsnä
Sisko Paulus	sihtööri	poissa

Kokoukseen kutsuttu ja läsnäolo

35

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 484.

36

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian** Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

37

PÖYTÄKIRJANPITÄJÄN JA PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 21.3. – 20.4.2017 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys

Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös

Pöytäkirjanpitäjäksi valittiin Anu Kiviranta. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sinikka Marttila ja Kyösti Miettinen.

38

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys

Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

39

ALAVAN SEURAKUNTAAN SIJOITETUN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on 12.12.2016 kokouksessaan myöntänyt nuorisotyönohjaaja Päivi Grönholmille eron nuorisotyönohjaajan virasta 1.12.2016 alkaen, toisiin tehtäviin siirtymisen johdosta. Samassa kokouksessa yhteinen kirkkoneuvosto antoi luvan Alavan seurakunnalle täyttää tämän Alavan seurakuntaan sijoitetun nuorisotyönohjaajan viran.

Seurakuntaneuvosto päätti julistaa viran haettavaksi kokouksessaan 19.12.2016. Hakuaika päättyi 20.2.2017. Hakuilmoituksen mukaan: "Viran painopiste on rippikoulun jälkeisessä nuorisotyössä, josta viranhaltija vastaa sekä rippikoulutyössä. Viranhaltija toimii osana nuorisotyön tiimiä, johon kuuluvat kaksi varhaisnuorisotyöntekijää ja nuorisotyön pappi. Odotamme hakijalta nuorisotyöntekijän perustaitojen vankkaa osaamista, oma-aloitteisuutta, tiimityön taitoja ja valmiutta olla mukana kehittämässä kansainvälistä nuorisotyötä."

Koska virka on seurakuntayhtymän virka, valinnan tekee yhteinen kirkkoneuvosto.

Kokouksissaan 19.12.2016 ja 27.2.2017 seurakuntaneuvosto asetti työryhmän valmistelemaan seurakuntaneuvoston lausuntoa virkaan valittavasta Työryhmän valittiin kirkkoherra Hannu Koskelainen, henkilöstöpäällikkö Arja Keränen, nuorisopastori Anu Kiviranta ja seurakuntaneuvoston edustajaksi Mari Tolonen.

Hakuajan päättymiseen mennessä tuli 15 hakemusta. Yhteenveto hakijoista liitteessä 1.

Työryhmä (kirkkoherra Hannu Koskelainen, nuorisopastori Anu Kiviranta ja henkilöstöpäällikkö Arja Keränen) piti kokouksen 21.2.2017. Siinä to-

dettiin, että 15 hakijasta kelpoisuusehdot täytti 11 hakijaa. Näistä päätettiin kutsua asiakirjoista ilmenevän kokemuksen, koulutuksen ja vapaaehtoisen hakemuksen perusteella kuusi hakijaa. Haastatteluun kutsuttiin Tea Adeola, Anton Berg, Meiju Saastamoinen, Jenni Venejärvi ja Kirsi Virta.

Haastattelu pidettiin 28.2.2017. Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden motivaatiota, heidän tuntemustaan seurakunnasta ja sen nuorisotyön haasteista, heidän työnäkyään, yhteistyötaitojaan, kansainvälisen työn osaamista ja käsitystä itsestään.

Työryhmän yksimielinen käsitys on se, että ottaen huomioon avoinna olevan viran tarpeet, asiakirjoista ilmenevän koulutuksen ja nuorisotyön taitojen osaamisen sekä haastattelussa saadun kokonaiskuvan, nuorisotyönohjaaja Anton Berg on hakijoista sopivin avoinna olevan viran hoitajaksi.

Anton Bergillä on riittävä ja monipuolinen kokemus seurakunnan nuorisotyöstä, myös Alavan seurakunnassa, jossa hän toimi vuoden 2016 varhaisnuorisotyöntekijän viransijaisena. Tämän lisäksi hänellä on huomattava kansainvälinen kokemus asuttuaan ”lähetyslapsena” 7 vuotta Tansaniassa sekä opiskeluihin liittyvä ulkomaan harjoittelu huumevieroitus-työssä Hongkongissa (2,86 kk) vuonna 2014.

Haastattelutyöryhmän saaman vaikutelman mukaan hän on erittäin motivoitunut työskentelemään nuorten kanssa. Hänellä on valmiudet kehittää seurakunnan nuorisotyötä yhdessä muiden työalojen ja yhteistyötoimien kanssa, hän kykenee itsenäiseen työskentelyyn ja omaa hyvät tiimityön taidot. Lisäksi hänellä on erityisvahvuutena monien tietokoneohjelmien osaaminen ja sosiaalisen median tuntemus. Hän on myös vuoden 2016 aikana ollut Alavan seurakunnan nuorten aikuisten vapaaehtoistyönprojektin ”Nähdään Messussa” yksi perustajajäsen ja vastuunkantaja.

Hakuilmoituksessa ilmoitettiin, että viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Lisäksi virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisterilain 6 §:n 2.momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote.

Esitys

Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että avoinna olevaan seurakuntayhtymän Alavan seurakuntaan sijoitettuun nuorisotyönohjaajan virkaan valitaan nuorisotyönohjaaja Anton Berg.

Päätös

Esityksen mukainen.

40

SISÄLTÄÄ SALASSA PIDETTÄVÄÄ TIETOA

41

MUUT ASIAT

Muita asioita ei ollut.

42

ILMOITUSASIAT

Ilmoitusasioita ei ollut.

43

SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraava kokousaika ilmoitetaan myöhemmin.

44

OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 2 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

45

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.48.

Hannu Koskelainen
puheenjohtaja

Anu Kiviranta
sihteeri

Pöytäkirjan on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 20.3.2017.

Sinikka Marttila

Kyösti Miettinen